令和 5年 12 月 10 日

お客様各位

三原京覧開発株式会社

京覧カントリークラブ

代表取締役 村上公俊

2B、3B 割増し料金について

昨今の物価高により、ここ 2～3 年の一般管理費が約 30％増加し

ており、当クラブの運営にも多大なる影響がでております。コース

管理や従業員の賃金などを維持していくうえで、下記記載内容の通

り、一部値上げを実施させていただくこととなりました。

≪令和 6年 5 月 1 日～≫

土日祝：3B 来場の組・・・400 円/人

平 日：2B 来場の組・・・200 円/人

◆各種優待券利用時、コンペ利用時も上記割増対象です

◆土日祝日の 2B 来場の組は従来通り 1,800 円/人、です

◆月例杯、季節杯、平日月例杯も対象です

◆クラブが組合せを決めるクラブ競技（5大競技、緑草会、白草会）

は割増対象外です

◆早朝、午後プレー、セルフ営業日は何れも割増対象外です

今後も従業員一同、より一層のサービスに努めて参ります。

何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。